



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 28 DE FEBRERO DE 2018
HSBC CTA. 4011214087

	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 28 febrero/18	897,958.02			945,881.01
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.88
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi
27-feb-18	SPEI	Rodolfo Sanchez Zapata

264.89
3,222.80
963.15
2,680.04

SUMAS
CONCILIACIÓN DE SALDOS
SALDOS CONCILIADOS

940,685.72	1,839.71	7,140.88	945,986.89
	938,846.01	938,846.01	
940,685.72	940,685.72	945,986.89	945,986.89

ELABORO

MTRO. JAVIER A. HUICAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Vo. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENELO DORANTES
PRESIDENTE

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00369-24-BMT

-01
20552
23

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NÚMERO DE CUENTA
4011214087
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140876

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 731,262.45
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,582,728.08
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,368,172.48
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 62.96
▶ IVA Informativo	\$ 108.72
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 945,881.01
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	28
▶ Período del	01/02/2018 al 28/02/2018

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 679.50	0.10% Antes de Impuestos	- 3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 679.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 809,462.00
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 62.96
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 112.28
IVA Cobrado	\$ 108.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI FACT121000058774	08045209 74430	\$ 6,438.86		\$ 724,823.59
01	00 COMISION SPEI 07443020180201HSBC07443	15403720	\$ 8.00		\$ 724,815.59
01	I.V.A.	02010000	\$ 1.28		\$ 724,814.31
02	CGO SPEI APOYO GTOS FUNER	08045209 30692	\$ 15,000.00		\$ 709,814.31
02	00 COMISION SPEI 03069220180202HSBC03069	15403720	\$ 8.00		\$ 709,806.31
02	I.V.A.	02020000	\$ 1.28		\$ 709,805.03
07	PAGO X HSBCNET,INFONACOT-6775	14594589 41987	\$ 1,333.62		\$ 708,471.41
12	NETNM PRIMERA QUIN FEBRERO 12	14594617 44321	\$ 317,723.66		\$ 390,747.75
12	CGO SPEI SUELDO FEB12	08045209 80953	\$ 8,006.20		\$ 382,741.55
12	CGO SPEI PENSION FEB12	08045209 80954	\$ 5,622.32		\$ 377,119.23
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION FEB12	90045629 142449	\$ 6,789.55		\$ 370,329.68

01300000010400002313



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



20552

23

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	CGO SPEI SUELDO FEB12	08045209 80955	\$ 3,489.81		\$ 366,839.87
12	CGO SPEI SUELDO FEB12	08045209 80956	\$ 3,101.68		\$ 363,738.19
12	CGO SPEI SUELDO FEB12	08045209 80957	\$ 3,571.21		\$ 360,166.98
12	CGO SPEI SUELDO FEB12	08045209 80958	\$ 2,618.46		\$ 357,548.52
12	CGO SPEI SUELDO FEB12	08045209 80959	\$ 2,670.63		\$ 354,877.89
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO FEB12	90045629 142449	\$ 7,000.00		\$ 347,877.89
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSIÓN FEB12	90045629 142449	\$ 2,811.16		\$ 345,066.73
12	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO FEB12	90045629 142449	\$ 2,777.64		\$ 342,289.09
12	00 COMISION SPEI 08095320180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,281.09
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,279.81
12	00 COMISION SPEI 08095420180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,271.81
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,270.53
12	00 COMISION SPEI 08095520180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,262.53
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,261.25
12	00 COMISION SPEI 08095620180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,253.25
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,251.97
12	00 COMISION SPEI 08095720180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,243.97
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,242.69
12	00 COMISION SPEI 08095820180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,234.69
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,233.41
12	00 COMISION SPEI 08095920180212HSBC08095	15403720	\$ 8.00		\$ 342,225.41
12	I.V.A.	02120001	\$ 1.28		\$ 342,224.13
13	PAGO CR 3065 0003824	08045211 242012		\$ 788,684.00	\$ 1,130,908.13
15	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 519.50		\$ 1,130,388.63
15	I.V.A.	02150000	\$ 83.12		\$ 1,130,305.51
16	LC102 NET 55690 02180FG8690019107495	14594625 44321	\$ 174,421.00		\$ 955,884.51
16	SIPARE 818047636832 A1022379107 201801	14594625 252128	\$ 99,729.42		\$ 856,155.09
16	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 26,677.00		\$ 829,478.09
16	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 8,803.00		\$ 820,675.09
20	PAGO X HSBCNET,INFONACOT-6775	14594589 41987	\$ 1,333.62		\$ 819,341.47
21	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO	90045629 152059	\$ 19,209.60		\$ 800,131.87
23	CGO SPEI PREST 2OCT17	08045209 79704	\$ 33,104.42		\$ 767,027.45
23	CGO SPEI PREST 1OCT17	08045209 79705	\$ 32,678.17		\$ 734,349.28
23	00 COMISION SPEI 07970420180223HSBC07970	15403720	\$ 8.00		\$ 734,341.28
23	I.V.A.	02230000	\$ 1.28		\$ 734,340.00
23	00 COMISION SPEI 07970520180223HSBC07970	15403720	\$ 8.00		\$ 734,332.00
23	I.V.A.	02230000	\$ 1.28		\$ 734,330.72
26	CHEQUE OT BCO ISS871007TM3 001450000	41002269 7800014	\$ 99,562.69		\$ 634,768.03
26	CHEQUE OT BCO ISS871007TM3 001450000	41002269 7800015	\$ 99,562.69		\$ 535,205.34
26	CGO SPEI FACT. 59922	08045209 89672	\$ 6,438.86		\$ 528,766.48
26	PAGO CR 3069 0006283	08045211 331732		\$ 788,684.00	\$ 1,317,450.48
26	00 COMISION SPEI 08967220180226HSBC08967	15403720	\$ 8.00		\$ 1,317,442.48
26	I.V.A.	02260000	\$ 1.28		\$ 1,317,441.20

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
27	NETNM SEGUNDA QUIN FEBRERO 27	14594617 44321	\$ 323,069.23		\$ 994,371.97
27	CGO SPEI SUELDO FEB27	08045209 75170	\$ 8,042.69		\$ 986,329.28
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION FEB27	90045629 145333	\$ 9,349.07		\$ 976,980.21
27	CGO SPEI SUELDO FEB27	08045209 75171	\$ 3,586.76		\$ 973,393.45
27	CGO SPEI SUELDO FEB27	08045209 75172	\$ 3,502.27		\$ 969,891.18
27	CGO SPEI SUELDO FEB27	08045209 75173	\$ 3,111.09		\$ 966,780.09
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO FEB27	90045629 145333	\$ 7,000.00		\$ 959,780.09
27	CGO SPEI SUELDO FEB27	08045209 75174	\$ 2,629.48		\$ 957,150.61
27	CGO SPEI SUELDO FEB27	08045209 75175	\$ 2,680.04		\$ 954,470.57
27	CGO SPEI PENSION FEB 27	08045209 75176	\$ 5,653.79		\$ 948,816.78
27	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION FEB 27	90045629 145334	\$ 2,826.89		\$ 945,989.89
27	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO FEB27	90045629 145334	\$ 2,777.64		\$ 943,212.25
27	DEV. SPEI BANORTE/IXE SPEI SUELDO FEB27	08045213 75175		\$ 2,680.04	\$ 945,892.29
27	00 COMISION SPEI 07517020180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,884.29
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,883.01
27	00 COMISION SPEI 07517120180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,875.01
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,873.73
27	00 COMISION SPEI 07517220180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,865.73
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,864.45
27	00 COMISION SPEI 07517320180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,856.45
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,855.17
27	00 COMISION SPEI 07517420180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,847.17
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,845.89
27	00 COMISION SPEI 07517520180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,837.89
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,836.61
27	00 COMISION SPEI 07517620180227HSBC07517	15403720	\$ 8.00		\$ 945,828.61
27	I.V.A.	02270000	\$ 1.28		\$ 945,827.33
28	CGO SPEI SUELDO FEB28	08045209 68540	\$ 2,680.04		\$ 943,147.29
28	DEV. SPEI BANORTE/IXE SPEI SUELDO FEB28	08045213 68540		\$ 2,680.04	\$ 945,827.33
28	PAGO DE INTERES NOMINAL	02280004		\$ 62.96	\$ 945,890.29
28	00 COMISION SPEI 06854020180228HSBC06854	15403720	\$ 8.00		\$ 945,882.29
28	I.V.A.	02280004	\$ 1.28		\$ 945,881.01

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/02/2018 al 28/02/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/02/2018	15:00:04	BANCO MONEX	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.	00112580577511412905	FACT 121000058774	\$ 6,438.86	HSBC0744 30	000000000000 00000001
02/02/2018	11:03:20	BANORTE/IXE	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00072052004471576886	APOYO GTOS FUNER	\$ 15,000.00	HSBC0306 92	000000000000 01180202
12/02/2018	14:24:49	BBVA BANCOME	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO FEB12	\$ 8,006.20	HSBC0809 53	000000000000 01180212



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2018 al 28/feb./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 16abr./2018 | 09:23 a. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-02								
E00147	01/02/2018	SIVALE MEXICO, S.A. DE		SPEI	CTA. 04011214087	\$1,577,430.96	\$1,166,367.06	\$897,958.02
C00006	01/02/2018	RODOLFO SANCHEZ ZA		SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. (PAGO FACT 121000058774 POR PAGO DE COMPENSA	\$0.00	\$6,438.86	\$480,455.26
E00148	07/02/2018	INFONACOT		SPEI	GP Folio: 5 (REGISTRO DEL PAGO POR AYUDA DE GASTOS FUNERARIOS, GP	\$0.00	\$15,000.00	\$465,455.26
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - ENE '18)	\$0.00	\$1,333.62	\$464,121.64
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	GP Folio: 6 (SERVICIOS PERSONALES DE LA CODHECAM - 1RA QNA FEB 18. G	\$0.00	\$317,723.66	\$146,397.98
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	1RA QNA FEB 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES DE LA CODHI	\$0.00	\$3,571.21	\$142,826.77
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	1RA QNA FEB 18 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES DE LA CODHI	\$0.00	\$8,006.20	\$134,820.57
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	1RA QNA FEB 18 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES DE LA CODHE	\$0.00	\$2,618.46	\$132,202.11
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	1RA QNA FEB 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES DE LA CO	\$0.00	\$3,489.81	\$128,712.30
C00007	12/02/2018	NOMINA		SPEI	1RA QNA FEB 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES DE LA CODHECAM	\$0.00	\$3,101.68	\$125,610.62
E00149	12/02/2018	GISELLE GEORGINA GU		SPEI	1RA QNA FEB 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES DE LA CODH	\$0.00	\$2,670.63	\$122,939.99
E00150	12/02/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI		SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$5,622.32	\$117,317.67
E00151	12/02/2018	LILIA ARGELIA MARTINE		SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$6,789.55	\$110,528.12
E00152	12/02/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑ		SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,811.16	\$107,716.96
E00153	12/02/2018	ROBERTH MANUEL CHIP		SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,777.64	\$104,939.32
I00052	13/02/2018			SPEI	ROBERTH MANUEL CHIN LLAÑEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SA	\$0.00	\$7,000.00	\$97,939.32
E00154	16/02/2018	SAT		SPEI	IR:41, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 1RA QNA FEB 18 IR Folio:	\$788,684.00	\$0.00	\$886,623.32
E00155	16/02/2018	GOBIERNO DEL ESTAD		SPEI	SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA - ENE 18)	\$0.00	\$174,421.00	\$712,202.32
E00156	16/02/2018	GOBIERNO DEL ESTAD		SPEI	GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO	\$0.00	\$26,677.00	\$685,525.32
C00009	16/02/2018	IMSS		SPEI	GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUEST	\$0.00	\$8,803.00	\$676,722.32
E00157	20/02/2018	INFONACOT		SPEI	GP Folio: 8 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL IM	\$0.00	\$99,729.42	\$576,992.90
I00055	21/02/2018			SPEI	INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - FEB 18)	\$0.00	\$1,333.62	\$575,659.28
E00158	23/02/2018	ISSSTE CAM		SPEI	TRASPASO A 7924 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$19,209.60	\$556,449.68
E00159	23/02/2018	ISSSTE CAM		SPEI	ISSSTE CAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTE CAM - 1RA OCT 17	\$0.00	\$32,678.17	\$523,771.51
I00053	26/02/2018			SPEI	ISSSTE CAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTE CAM - 2DA OCT 17	\$0.00	\$33,104.42	\$490,667.09
E00160	26/02/2018	SIVALE MEXICO, S.A. DE		SPEI	IR:42, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 2DA QNA FEB 18 IR Folio:	\$788,684.00	\$0.00	\$1,279,351.09
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 121000059922 POR PAGO DE COI	\$0.00	\$6,438.86	\$1,272,912.23
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	GP Folio: 7 (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA FEB 18. GP Folio: 7)	\$0.00	\$323,069.23	\$949,843.00
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	2DA QNA FEB 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QI	\$0.00	\$3,586.76	\$946,256.24
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	2DA QNA FEB 18 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QN	\$0.00	\$8,042.69	\$938,213.55
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	2DA QNA FEB 18 - MARIA CANUL (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA F	\$0.00	\$2,629.48	\$935,584.07
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	2DA QNA FEB 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2D/	\$0.00	\$3,502.27	\$932,081.80



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2018 al 28/feb./2018

Estado de Campeche

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2018 al 28/feb./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión: 16/abr./2018 09:23 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	2DA QNA FEB 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA F		\$0.00	\$3,111.09	\$928,970.71
C00008	27/02/2018	NOMINA		SPEI	2DA QNA FEB 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA Q		\$0.00	\$2,680.04	\$926,290.67
E00161	27/02/2018	GISELLE GEORGINA GU		SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION		\$0.00	\$5,653.79	\$920,636.88
E00162	27/02/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI		SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)		\$0.00	\$9,349.07	\$911,287.81
E00163	27/02/2018	LILIA ARGELIA MARTINE		SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)		\$0.00	\$2,826.89	\$908,460.92
E00164	27/02/2018	ROBERTH MANUEL CHIN		SPEI	ROBERTH MANUEL CHIN LLANEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A S/		\$0.00	\$7,000.00	\$901,460.92
E00165	27/02/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑ		SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIK		\$0.00	\$2,777.64	\$898,683.28
I00054	28/02/2018				IR.43, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - FEB 18 IR Folio: 43)		\$62.96	\$0.00	\$898,746.24
E00166	28/02/2018	HSBC MEXICO, S.A.		SPEI	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)		\$0.00	\$788.22	\$897,958.02

Total : 486,894.12 1,577,430.96 1,166,367.06 897,958.02